
 

 

stavební bytové družstvo, Tovární 31, Holešov, IČ 00049620 
 

 

 
                            V Holešově dne: 21.5.2021 

 

 

    P O Z V Á N K A 
 
V souladu s čl. 66 odst. 5 stanov družstva svolává představenstvo  NOVOSADY, stavební 

bytové družstvo Holešov shromáždění delegátů. 

Jednání se uskuteční dne 8. června 2021 v 15.30 hod. v zasedací místnosti 
NOVOSADY, stavebního bytového družstva Holešov,  ul. Tovární 31,  
Holešov 
 

 

Program: 

 
  1.   Zahájení 

  2.   Jmenování zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu 

  3.   Volba mandátové, volební a návrhové komise 

  4.   Zpráva představenstva 

  5.   Zpráva kontrolní komise 

  6.   Volba orgánů družstva   

  7.   Diskuse 

  8.   Usnesení 

  9.   Závěr 

 

        Zdeněk   D o č k a l    v.r. 

        předseda představenstva 

 
Příloha: upozornění COVID - testy 

 

 

 
     zde odstřihněte 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

    D e l e g a č n í    l í s t e k 
    ( odevzdejte při prezenci ) 

 

Jméno a příjmení ……………………………………………………………………………. 

 

HS ………………………………… 

 

Adresa ………………………………………………………………………………….. 

 



 

Upozornění 
 

Upozorňujeme delegáty shromáždění NOVOSADY, stavebního bytového družstva, že dle 

mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví (čl. 17 a 18) je nutné k účasti na schůzi 

doložit absolvování testu s negativním výsledkem (RT-PCR test před max. 7 dny a POC test 

max. před 72 hodinami) nebo potvrzení o očkování či potvrzení o prodělaném onemocnění 

v posledních 90 dnech. 

Prosíme, pokud příslušná potvrzení máte, o jejich předložení u prezence. 

Pokud absolvujete test,  prosíme o doložení potvrzení o absolvování testu s negativním 

výsledkem. 

Antigenní testy k otestování Vám budou družstvem doručeny. Prosíme o provedení testu 

v den konání shromáždění a vyplnění čestného prohlášení, které bude k testu přiloženo. Toto 

odevzdáte u prezence. 

Děkujeme Vám, že nám pomůžete nařízená opatření dodržet, aby shromáždění mohlo 

proběhnout.   

 

 

       Zdeněk Dočkal v.r. 

                                                                                   předseda představenstva 

   


